

Soupis prací č. 930

Zřízení rampy v žst. Lužná u Rakovníka

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						294 400,44 Kč
1	174111101R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	30,00	234,00	7 020,0 Kč
2	181911102R	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	120,00	42,70	5 124,0 Kč
3	311311972R	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20 do ztraceného bednění z desek	m3	19,54	3 870,00	75 600,5 Kč
4	311351121R	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	51,58	545,00	28 111,1 Kč
5	311351122R	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	51,58	143,00	7 375,9 Kč
6	311351212R	Ztracené oboustranné bednění nosných zdí ze štěrko cementových desek tl do 35 mm	m2	25,79	772,00	19 909,9 Kč
7	311361221R	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,93	59 000,00	54 870,0 Kč
8	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	15,00	2 535,03	38 025,5 Kč
9	711161173R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně z nopové fólie	m2	16,15	49,40	797,8 Kč
10	711161273R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle z nopové fólie	m2	50,00	63,40	3 170,0 Kč
11	28323007R	fólie profilovaná (nopová) HDPE s integrovanou omytací mřížkou s výškou nopů 8mm	m2	66,15	147,00	9 724,1 Kč
12	711192101R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svisle na betonu, 1 vrstva	m2	25,00	192,00	4 800,0 Kč
13	11163001R	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	45,00	96,30	4 333,5 Kč
14	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km	kus	2,00	1 040,00	2 080,0 Kč
15	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	78,46	373,76	29 325,2 Kč
16	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,00	4 133,05	4 133,1 Kč
Celkem						294 400,44 Kč
CELKEM						294 400,44 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						